Articolo 12 - Budget di spesa 

Il budget di spesa annuale previsto è il seguente: 

Anno 2024: € 5.681.590,00 (cinquemilioniseicentottantunomilacinquecentono-

vanta/00) 

Anno 2025: € 5.681.590,00 (cinquemilioniseicentottantunomilacinquecentono-

vanta/00) 

Anno 2026: € 5.669.522,37 (cinquemilioniseicentosessantanovemilacinquecento-

ventidue/37) 

La Struttura si impegna a non superare il budget di spesa contrattato, superato il 

quale le prestazioni non potranno essere remunerate, fatto salvo quanto previsto dal 

successivo art. 13. 

Le prestazioni rese ai cittadini residenti fuori Regione non rientrano nel massimale